
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  3                 Trutnov    01.10.2016 

 

Východo česká divize 
 

Ve třetím kole další 4 „pětistovky“ zasloužili se o ně Milan Januška v nejlepším výkonu kola 516 kuželek a 
dále ještě Zdeněk Kaplan, David Hanzlíček a Ondřej Votoček. V dohrávce druhého kola nedalo domácí 
družstvo Třebechovic žádnou šanci Vrchlabí B a poslalo je domů s „kanárem“. V utkáních třetího kola 
dokázalo zvítězit venku pouze družstvo Hořic B v Č. Meziříčí, ostatní zápasy skončily vítězstvím domácích 
družstev. V. Mýto začalo utkání v Trutnově skvěle, ale druhá polovina patřila domácím hráčům, kteří nakonec 
dokázali utkání otočit ve prospěch domácích. První vítězství zaznamenalo v souboji „nováčků“ domácí 
družstvo Smiřic nad Novou Pakou a to znamená, že bez vítězství zůstává družstvo Rybníka ( loni „třetiligové“) 
a bez zisku jediného bodu je již jenom Hradec Králové. Na čele jsou dvě družstva bez ztráty bodu Hořice B ( u 
nich se to očekávalo ) a poměrně překvapivě i Č. Kostelec B.  

Dohrávka 2. kola : 
 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Svijany Vrchlabí B 16:0 2533-2365   27.09. 

SKK Třebechovice pod Orebem 2533 16:0 2365 SKK Svijany Vrc hlabí B 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 415 2:0 375 ERBEN Ladislav 
 BEK Jiří 455 2:0 427 ZÍVR Marek 
 MOTYČKA Oldřich 467 2:0 411 GRACIAS Pavel 
 MORAVEC Luděk 378 2:0 366 SÝS Roman 
 CUPAL Miroslav 391 2:0 390 RINGEL Milan 
 DVOŘÁK Josef 427 2:0 396 ČERMÁK Petr 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef    diváků: 20     utkání trvalo: 4:40 
 

Výsledky 3. kola : 
 

TJ České Meziříčí -  SKK Hořice B 4:12 2687-2708   30.09. 

TJ Červený Kostelec -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2598-2510   30.09. 

TJ Jiskra Hylváty -  SKP Kuželky Hradec Králové 15:1 2891-2667   30.09. 

SKK Svijany Vrchlabí B -  TJ Sokol Rybník 14:2 2843-2681   30.09. 

TJ Tesla Pardubice -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2623-2580   30.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  KK Vysoké Mýto 10:6 2685-2627   29.09. 

KK Zalabák Smiřice -  TJ Nová Paka 14:2 2833-2721   30.09. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  3 3 0 0 38:10 2713 6 
 2. TJ Červený Kostelec  3 3 0 0 38:10 2641 6 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  3 2 0 1 32:16 2600 4 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B  3 2 0 1 30:18 2562 4 
 5. SKK Svijany Vrchlabí B  3 2 0 1 27:21 2631 4 
 6. TJ Jiskra Hylváty  3 1 1 1 27:21 2545 3 



 2

 7. TJ Tesla Pardubice  3 1 1 1 26:22 2645 3 
 8. TJ Nová Paka  3 1 1 1 20:28 2598 3 
 9. TJ České Meziříčí  3 1 0 2 24:24 2640 2 
 10. KK Zalabák Smiřice  3 1 0 2 22:26 2714 2 
 11. KK Vysoké Mýto  3 1 0 2 19:29 2760 2 
 12. SK Kuželky Přelouč  3 1 0 2 14:34 2525 2 
 13. TJ Sokol Rybník  3 0 1 2 10:38 2487 1 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  3 0 0 3 9:39 2632 0 
 

 TJ České Mezi říčí 2687 4:12 2708 SKK Ho řice B 

 LORENC Ladislav 448 0:2 450 BAIER Jiří 
 VOŠVRDA Milan 432 0:2 457 MAZURA Martin 
 PROŠVIC Martin 449 0:2 459 BARTONÍČEK Martin 
 BROUČEK Jan 463 2:0 450 FIKAR  Ondřej 
 ŠTĚPÁN David 421 0:2 432 VOKÁČ Petr 
 BROUČEK Jindřich 474 2:0 460 NÁLEVKA Miroslav 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan     diváků: 4    utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Červený Kostelec 2598 12:4 2510 SK Kuželky P řelouč 

 CHRÁSKA Dalibor 434 2:0 411 ZEMAN Petr 
 WENZEL Jakub 443 2:0 388 KASA Dušan 
 KEJZLAR Zdeněk 427 0:2 440 HANUŠ Petr 
 ADAMŮ František 460 2:0 398 JANOVSKÝ Karel 
 VLČEK Michal 410 2:0 397 LANG Karel 
 KAŠPAR Jindřich 424 0:2 476 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 22      utkání trvalo: 4:45 
 
Dnes jsme hostili kluky z Přelouče. Zápas začal s 15 minutovým zpožděním, kvůli dopravním komplikacím. 
Nicméně zápas rozehrál, jako již tradičně, Dáda Chráska a pomaloučku polehoučku se dokoulel až k vítězství 
nad soupeřem a výkonu 434:411. Druhý Kuba Wenzel chtěl zopakovat výkon z minulého týdne, ale to by musel 
první dorážku jinak otevírat (44). Každopádně 443 je pěkný počin a soupeře zdolal a celých 55 kolků, když proti 
němu se trápil Dušan Kasa (388). Třetí na plac šli proti sobě Zděnda Kejzlar a hostující náhradník Petr Hanuš. 
Plné vyzněli „šulnul“, ale dorážku zvládá Zděnda lépe (89:71). Na druhé dráze pěkný mač, když ani jednomu se 
nedařili plné (138:136). Nakonec po napínavém konci vítězí hostující Petr, ale byli to nervy. Na obou stranách v 
druhé dorážce 5 fíků, ale soupeř 90 proti Zděndovým 54. Vedeme 4:2 a +65 klacků. Jde na to další dvojička a 
to domácí vedoucí Frantas Adamů a Karel Janovský.Fanda si pohrál a se soupeřem si vyloženě dělal co 
chce… Nakonec 460:398. Stav 6:2 a +127 (o malinko víc než minulé kolo v Hradci po čtyřech hráčích J ). 
Předposlední dvojici rozehráli Michal Vlček a Karel Lang. Kluci se asi v šatně dohodli, že nebudou hrát, kdo víc, 
ale kdo míň… J Nakonec Michal utrpěl vítězství 410:397. Za rozhodnutého stavu nastoupili Jindra Kašpar proti 
hostujícímu nejlepšímu hráči Petru Miláčkovi. První dráha byla koukatelná 223:233. Petr prokázal svoji kvalitu i 
po výměně drah a vítězí. Na konečném vítězství domácího celku však již nemohl nic změnit. Konečný stav 
12:4. (MV) 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2891 15:1 2667 SKP Kuželky Hradec Králové 

 KAPLAN Zdeněk 510 2:0 438 VANÍČEK Jiří 
 ŘEHÁK Karel 455 2:0 438 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 PRAŽÁK Tomáš 468 1:1 468 IVAN Filip 
 JANUŠKA Milan 516 2:0 452 VÍŠEK Petr 
 VENCL Jan 472 2:0 408 NĚMEČEK Jaroslav 
 JEDLIČKA Ladislav 470 2:0 463 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: VENCL Jan diváků: 5     utkání trvalo: 5:00 
 



 3

 SKK Svijany Vrchlabí B 2843 14:2 2681 TJ Sokol Rybník 

 ERBEN Ladislav 474 2:0 451 SUCHÝ Jan 
 RINGEL Milan 422 0:2 432 KMONÍČEK Jiří 
 VOTOČEK Ondřej 507 2:0 465 HERRMAN Tomáš 
 SÝS Roman 489 2:0 436 NOVOTNÝ Marcel 
 MARŠÍK Pavel 475 2:0 444 EZR Oldřich 
 ZÍVR Marek 476 2:0 453 MŰLLER Tomáš 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 26     utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2623 12:4 2580 SKK T řebechovice p/Orebem 

 ZEMÁNEK Ladislav 425 2:0 423 MORAVEC Luděk 
 HUBÁČEK Martin 409 0:2 429 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 ŠIŠKA Bedřich 476 2:0 473 MOTYČKA Oldřich 
 VANĚK Milan 424 0:2 457 BEK Jiří 
 ŠIC Michal 440 2:0 355 DVOŘÁK Josef 
 TALACKO Michal 449 2:0 443 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich     diváků: 8     utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2685 10:6 2627 KK Vysoké Mýto 

 KOTEK Aleš 427 0:2 460 ZVEJŠKA Jiří 
 PROKOPEC Josef 443 0:2 450 STRÁNÍK Jaroslav 
 VEIGL Miloš 437 0:2 460 KYNDL Tomáš 
 HOLÝ Petr 467 2:0 418 CHLEBOUN Jan 
 JUSKO Jaroslav 466 2:0 426 KAŠPAR Václav 
 BABKA Zdeněk 445 2:0 413 BARTOŠ Petr 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 25     utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Zalabák Smi řice 2833 14:2 2721 TJ Nová Paka 

 HANZLÍČEK David 509 2:0 448 KOUT Jiří 
 URGELA Radek 467 2:0 457 KAZDA Vojtěch 
 KAMENICKÝ Martin 496 2:0 414 ERLEBACH Jaromír 
 MOCHAN Jiří 472 2:0 460 ŠMIDRKAL Jan 
 JANEČEK Michal 467 2:0 455 LÁNSKÝ Dobroslav 
 IVAN Martin 422 0:2 487 BAJER Jiří 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David   diváků: 12     utkání trvalo: 4:40 
 
Smiřice se dočkaly - po osmi letech k nám zavítal divizní soupeř.  Po dvou venkovních prohrách s aspiranty na 
postup už jsme chtěli a museli bodovat, aby nám nezačal ujíždět vlak. Druhý nováček soutěže k tomu měl být 
ideálním soupeřem. Celý týden jsme se tedy svědomitě připravovali a na zápase to bylo hned od úvodu znát. 
Odměnou nám byly první divizní body. -DH- 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec 22040  23.9. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.9. 
FIKAR  Ondřej   Hořice B 17721  23.9. 31.09. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19403  31.09. 



 4

HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
HANUŠ Petr   Přelouč  17238  31.09. 
CHLEBOUN Jan  V.Mýto  15792  31.09. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.9.   31.09. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 31.09. 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MILÁ ČEK Petr Přelouč  473,5 307,5 166,0 1,5 2 / 2 (476) 
 2. KYNDL Tomáš V. Mýto  471,7 325,0 146,7 2,0 3 / 3 (503) 
 3. MOTYČKA Old řich Třebechovice  469,0 309,3 159,7 3,0 3 / 3 (473) 
 4. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  468,0 303,0 165,0 2,7 3 / 3 (475) 
 5. BARTOŠ Petr V. Mýto  466,3 305,3 161,0 3,7 3 / 3 (518) 
 6. VÍŠEK Petr Hradec Králové  466,3 313,0 153,3 1,7 3 / 3 (494) 
 7. BARTONÍČEK Martin Hořice B  465,7 318,7 147,0 3,7 3 / 3 (475) 
 8. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  465,5 306,0 159,5 7,5 2 / 2 (535) 
 9. HANZLÍČEK David Smiřice  465,0 311,0 154,0 4,7 3 / 3 (509) 
 10. BAJER Jiří N. Paka  464,3 314,7 149,7 3,0 3 / 3 (487) 
 11. WENZEL Jakub Č. Kostelec  459,3 309,0 150,3 3,3 2 / 2 (493) 
 12. KAŠPAR Václav V. Mýto  458,3 308,0 150,3 2,0 3 / 3 (477) 
 13. MOCHAN Jiří Smiřice  458,0 312,0 146,0 5,3 3 / 3 (472) 
 14. ŠIC Michal Pardubice  457,8 304,3 153,5 1,3 2 / 2 (473) 
 15. BEK Jiří Třebechovice  456,3 298,7 157,7 3,0 3 / 3 (457) 
 16. BAIER Jiří Hořice B  454,3 304,0 150,3 3,7 3 / 3 (457) 
 17. FIKAR  Ondřej Hořice B  453,5 308,0 145,5 3,5 2 / 3 (457) 
 18. KAMENICKÝ Martin Smiřice  453,3 306,3 147,0 3,7 3 / 3 (496) 
 19. JANEČEK Michal Smiřice  453,0 309,0 144,0 4,3 3 / 3 (469) 
 20. ZÍVR Marek Vrchlabí B  452,3 306,0 146,3 3,5 2 / 2 (479) 
 21. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  449,8 302,8 147,0 3,5 2 / 2 (463) 
 22. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449,8 311,0 138,8 3,5 2 / 2 (516) 
 23. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  449,3 307,0 142,3 4,0 3 / 3 (460) 
 24. VOKÁČ Petr Hořice B  448,7 305,0 143,7 7,7 3 / 3 (462) 
 25. KOUT Jiří N. Paka  448,5 310,0 138,5 3,5 2 / 3 (449) 
 26. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  448,0 297,5 150,5 3,5 2 / 2 (476) 
 27. MŰLLER Tomáš Rybník  446,3 304,7 141,7 3,7 3 / 3 (466) 
 28. URGELA Radek Smiřice  445,7 298,7 147,0 7,0 3 / 3 (467) 
 29. MAZURA Martin Hořice B  445,0 303,5 141,5 4,5 2 / 3 (457) 
 30. TALACKO Michal Pardubice  444,8 298,3 146,5 1,8 2 / 2 (449) 
 31. VLČEK Michal Č. Kostelec  444,3 298,8 145,5 5,5 2 / 2 (461) 
 32. KOŠŤÁL Karel Hořice B  443,5 300,5 143,0 3,5 2 / 3 (446) 
 33. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  443,0 299,7 143,3 2,7 3 / 3 (485) 
 34. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  442,3 295,3 147,0 3,3 3 / 3 (450) 
 35. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  442,0 308,5 133,5 6,5 2 / 2 (442) 
 36. IVAN Filip Hradec Králové  440,7 311,0 129,7 5,7 3 / 3 (468) 
 37. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  439,5 302,3 137,3 6,5 2 / 2 (463) 
 38. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  439,3 300,0 139,3 7,5 2 / 2 (475) 
 39. HOLÝ Martin Hradec Králové  439,0 292,3 146,7 5,3 3 / 3 (463) 
 40. IVAN Martin Smiřice  439,0 302,3 136,7 5,3 3 / 3 (476) 
 41. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  438,5 288,3 150,3 1,8 2 / 2 (510) 
 42. VEIGL Miloš Trutnov B  436,8 303,8 133,0 5,3 2 / 2 (474) 
 43. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  436,3 296,7 139,7 3,3 3 / 3 (443) 
 44. HUBÁČEK Martin Pardubice  434,0 289,3 144,8 4,5 2 / 2 (449) 
 45. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  433,3 302,8 130,5 5,8 2 / 2 (470) 
 46. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  432,8 294,0 138,8 5,5 2 / 2 (477) 
 47. ADAMŮ František Č. Kostelec  431,3 294,5 136,8 5,5 2 / 2 (460) 



 5

 48. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  431,0 298,0 133,0 9,0 3 / 3 (455) 
 49. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  430,5 299,5 131,0 6,5 2 / 2 (432) 
 50. KOTEK Aleš Trutnov B  429,5 283,3 146,3 4,8 2 / 2 (443) 
 51. JUSKO Jaroslav Trutnov B  428,8 306,0 122,8 7,8 2 / 2 (466) 
 52. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  428,0 296,3 131,8 4,0 2 / 2 (488) 
 53. SUCHÝ Jan Rybník  428,0 307,0 121,0 8,0 3 / 3 (451) 
 54. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  427,7 294,3 133,3 2,7 3 / 3 (439) 
 55. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  427,5 283,0 144,5 2,0 2 / 3 (438) 
 56. SÝS Roman Vrchlabí B  427,5 293,5 134,0 2,0 2 / 2 (489) 
 57. KAZDA Vojtěch N. Paka  426,7 297,3 129,3 7,7 3 / 3 (457) 
 58. BABKA Zdeněk Trutnov B  424,0 297,5 126,5 8,5 2 / 2 (445) 
 59. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  423,0 298,0 125,0 8,0 3 / 3 (460) 
 60. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  423,0 298,5 124,5 12,5 2 / 2 (438) 
 61. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  422,3 283,3 139,0 3,3 2 / 2 (468) 
 62. CUPAL Miroslav Třebechovice  421,3 288,3 133,0 2,0 3 / 3 (443) 
 63. ERLEBACH Jaromír N. Paka  419,3 299,3 120,0 6,0 3 / 3 (426) 
 64. VESELÝ Vít Pardubice  419,0 290,5 128,5 4,0 2 / 2 (425) 
 65. ZEMAN Petr Přelouč  416,5 288,8 127,8 6,5 2 / 2 (428) 
 66. MORAVEC Luděk Třebechovice  416,0 286,7 129,3 5,7 3 / 3 (447) 
 67. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  414,3 285,5 128,8 3,5 2 / 2 (439) 
 68. LANG Karel Přelouč  413,0 289,0 124,0 6,8 2 / 2 (436) 
 69. RINGEL Milan Vrchlabí B  412,8 288,5 124,3 6,3 2 / 2 (449) 
 70. VENCL Jan Ústí n/Or.  412,0 297,3 114,8 8,3 2 / 2 (472) 
 71. KMONÍČEK Jiří Rybník  408,3 278,0 130,3 4,7 3 / 3 (432) 
 72. JANOVSKÝ Karel Přelouč  407,5 285,0 122,5 9,0 2 / 2 (421) 
 73. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  407,0 296,0 111,0 10,0 2 / 3 (408) 
 74. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  406,5 288,3 118,3 5,0 2 / 2 (455) 
 75. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  405,5 286,5 119,0 7,0 2 / 2 (421) 
 76. VENCL Milan Ústí n/Or.  404,5 293,0 111,5 5,5 2 / 2 (425) 
 77. HERRMAN Tomáš Rybník  403,3 295,3 108,0 10,0 3 / 3 (465) 
 78. NOVOTNÝ Marcel Rybník  403,0 288,0 115,0 5,0 2 / 3 (436) 
 79. DVOŘÁK Josef Třebechovice  394,7 290,3 104,3 13,7 3 / 3 (427) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  498,5 331,0 167,5 2,0 1 / 2 (507) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  492,0 323,5 168,5 3,0 1 / 2 (509) 
  HYNEK Michal V. Mýto  479,0 309,0 170,0 4,0 1 / 3 (479) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477,5 308,0 169,5 2,5 1 / 2 (506) 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  470,0 327,0 143,0 2,0 1 / 2 (470) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  462,0 292,0 170,0 1,0 1 / 3 (462) 
  HOLÝ Petr Trutnov B  459,5 303,0 156,5 2,0 1 / 2 (467) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  458,5 311,5 147,0 2,5 1 / 2 (463) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 2 (457) 
  VANĚK Milan Pardubice  454,0 303,5 150,5 3,0 1 / 2 (484) 
  EZR Oldřich Rybník  444,0 311,0 133,0 9,0 1 / 3 (444) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 2 (443) 
  HANUŠ Petr Přelouč  440,0 279,0 161,0 6,0 1 / 2 (440) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  427,0 294,5 132,5 7,0 1 / 2 (427) 
  JAKUBE Jan Přelouč  424,5 293,0 131,5 3,5 1 / 2 (442) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 3 (418) 
  KLIČKA Pavel Přelouč  413,0 270,0 143,0 3,0 1 / 2 (413) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  412,0 292,0 120,0 3,0 1 / 3 (412) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  411,0 305,0 106,0 11,0 1 / 2 (411) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  404,0 280,0 124,0 7,0 1 / 3 (404) 
  KASA Dušan Přelouč  388,0 261,0 127,0 7,0 1 / 2 (388) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠIC Michal Pardubice  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 



 6

 2. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 3. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 4. JUSKO Jaroslav Trutnov B  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 5. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 7. VOKÁČ Petr Hořice B  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 8. BAJER Jiří N. Paka  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 9. BARTONÍČEK Martin Hořice B  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 10. WENZEL Jakub Č. Kostelec  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 11. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 12. MAZURA Martin Hořice B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 13. MILÁČEK Petr Přelouč  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 14. HOLÝ Petr Trutnov B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 15. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 5 (0%) 
 16. MORAVEC Luděk Třebechovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 17. KYNDL Tomáš V. Mýto  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 18. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 19. KAMENICKÝ Martin Smiřice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 20. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 21. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 22. JANEČEK Michal Smiřice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 23. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 24. ADAMŮ František Č. Kostelec  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 25. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 26. HANZLÍČEK David Smiřice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 27. BAIER Jiří Hořice B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 28. VEIGL Miloš Trutnov B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 29. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 30. VLČEK Michal Č. Kostelec  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 31. ERLEBACH Jaromír N. Paka  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 32. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 33. VÍŠEK Petr Hradec Králové  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 34. KOTEK Aleš Trutnov B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 35. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 36. ZÍVR Marek Vrchlabí B  3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 37. BOUDA Daniel Č. Kostelec  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 38. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 39. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 41. KOUT Jiří N. Paka  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 42. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 43. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 44. BABKA Zdeněk Trutnov B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 45. FIKAR  Ondřej Hořice B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 46. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 47. VENCL Milan Ústí n/Or.  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 48. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 49. KOŠŤÁL Karel Hořice B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 50. SÝS Roman Vrchlabí B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 51. VANĚK Milan Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 52. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 53. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 54. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 55. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 56. VENCL Jan Ústí n/Or.  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 57. TALACKO Michal Pardubice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 58. HOLÝ Martin Hradec Králové  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 



 7

 59. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 60. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 61. URGELA Radek Smiřice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 62. LANG Karel Přelouč  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 63. ZEMAN Petr Přelouč  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 64. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 65. IVAN Martin Smiřice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 66. BARTOŠ Petr V. Mýto  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. CUPAL Miroslav Třebechovice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 68. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 69. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. RINGEL Milan Vrchlabí B  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 71. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. MŰLLER Tomáš Rybník  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 73. HUBÁČEK Martin Pardubice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 74. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 75. KMONÍČEK Jiří Rybník  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 76. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 77. KAŠPAR Václav V. Mýto  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 78. KAZDA Vojtěch N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 79. MOCHAN Jiří Smiřice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 80. HYNEK Michal V. Mýto  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. IVAN Filip Hradec Králové  1,0 / 3 (33%) 0,0 / 6 (0%) 
 82. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 83. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. BAJER Bohuslav N. Paka  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. KLIČKA Pavel Přelouč  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. ŠOLC Martin Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 91. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. VESELÝ Vít Pardubice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. JAKUBE Jan Přelouč  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. NOVOTNÝ Marcel Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 97. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. HERRMAN Tomáš Rybník  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. JANOVSKÝ Karel Přelouč  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2819 1888 932 22,8 (469,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2777 1893 885 32,0 (462,8) 
 3. Hořice, 1-4 2724 1854 871 26,0 (454,0) 
 4. Vysoké Mýto, 1-2 2716 1812 904 18,5 (452,6) 
 5. Hylváty, 1-2 2713 1869 844 25,5 (452,2) 
 6. České Meziříčí, 1-2 2682 1818 864 23,5 (447,0) 
 7. Hradec Králové, 1-4 2663 1778 886 23,5 (443,8) 
 8. Trutnov, 1-4 2630 1794 837 34,0 (438,4) 
 9. Přelouč, 1-4 2589 1774 815 36,0 (431,5) 
 10. Pardubice, 1-2 2589 1777 811 28,3 (431,4) 



 8

 11. Červený Kostelec, 1-2 2510 1755 755 42,2 (418,4) 
 12. Nová Paka, 1-2 2483 1731 753 38,5 (413,8) 
 13. Třebechovice, 1-2 2449 1710 739 35,0 (408,2) 
 14. Rybník, 1-2 2335 1647 688 34,0 (389,1) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  2609 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec  2598 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  460 3. kolo 
Přelouč  2510 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  451 1. kolo 
Rybník  2417 1. kolo SUCHÝ Jan Rybník  446 1. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Hořice B  2708 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  477 1. kolo 
Č. Meziříčí  2687 3. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  475 1. kolo 
Hradec Králové  2582 1. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  474 3. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2727 2. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Č. Kostelec  2678 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  493 2. kolo 

Hylváty, 1-2 

Ústí n/Or.  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  516 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  510 3. kolo 
Ústí n/Or.  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  475 1. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 
Trutnov B  2448 2. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2638 1. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
N. Paka  2555 1. kolo BAJER Jiří N. Paka  467 1. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice B  2703 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Přelouč  2565 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Č. Meziříčí  2524 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  456 1. kolo 
Přelouč  2514 1. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  452 1. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  2364 2. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Ústí n/Or.  2305 2. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  406 2. kolo 



 9

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2833 3. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
N. Paka  2721 3. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2685 3. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  467 3. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B  466 3. kolo 
Smiřice  2588 1. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  463 1. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2533 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Vrchlabí B  2365 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  455 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Rybník  2681 3. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2772 2. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  475 2. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 2. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

06.10.16 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - SKK Svijany Vrchlabí B 
07.10.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - KK Zalabák Smiřice 
07.10.16 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Lokomotiva Trutnov B 
07.10.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Jiskra Hylváty 
07.10.16 pá 17:00 TJ České Meziříčí - TJ Červený Kostelec 
07.10.16 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Nová Paka 
08.10.16 so 09:00 TJ Sokol Rybník - TJ Tesla Pardubice 

 
    

    

    

    

    

    

    

 


